



**34 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
1,80 €  
**1,18**  
L'unité

SHAMPOOING NUTRITION  
KARITÉ & MIEL  
LE PETIT MARSEILLAIS  
300 ml - 3,93 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**30 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
6,50 €  
**4,55**  
Le lot de 2

DOUCHE SOIN  
ESSENTIEL HYDRATANT  
DOVE  
2x450ml - soit - 5,06 €  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**34 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
3,80 €  
**2,50**  
Le lot de 2

DÉODORANT SPRAY  
FLEUR DE COTON  
TOUTE LÉGÈRE  
MONSAVON<sup>®</sup>  
2x200ml - soit 400 ml -  
6,25 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-70 %**  
SUR  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup>  
**4,98**  
Le 2<sup>me</sup>  
**1,49**  
Soit 6,47 € les 2

BÉBÉ CULOTTES  
MAXI ABSORBANTES 8/15KG X22  
NETTO

Par 2 : 6,47 € au lieu de 9,96 €

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-50 %**  
SUR  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup>  
**1€**  
Le 2<sup>me</sup>  
**0,50**  
Soit 1,50 € les 2

SERVETTES ULTRA MINCES  
SUPER AVEC AILETTES X12  
NETTO  
Par 2 : 1,50 € au lieu de 2 €  
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

## BRICOLAGE



**30 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
11,99 €  
**8,39**  
L'unité

LESSIVE LIQUIDE XTRA MAROC  
FLEUR D'ORANGER ET LAIT D'AMANDE  
X63 LAVAGES  
SUPER CROIX<sup>®</sup>  
2,835 l - 2,96 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**24,99**  
L'unité

COMBUSTIBLE 20L  
PREMIER PRIX  
Combustible Liquide  
pour appareils mobiles de chauffage  
Teneur en aromatique :  
<1% m/m  
20 l - 1,25 € le litre

